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LISTA PËRFUNDIMTARE E KANDIDATËVE FITUES NË PROGRAMIN E STUDIMIT ‘MJEKESI E BIMEVE DHE 
HORTIKULTURË’, FAKULTETI I BUJQËSISË 

 

Nr. Fakultet Program Studimi ID MATURE 
Piket 

perfundimtare 

1 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 163124000023 8.82 

2 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 163123700138 8.63 

3 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 163220500239 8.43 

4 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162921200015 8.33 

5 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 163020700012 8.16 

6 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162922800057 8.05 

7 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162921200045 7.93 

8 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162034900170 7.51 

9 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162922800062 7.50 

10 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162952300002 7.45 

11 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162953200075 7.39 

12 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162921000149 7.21 

13 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 163123800255 7.03 

14 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162921000039 7.03 

15 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162921300157 6.83 

16 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162922500036 6.78 

17 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162922400237 6.71 



 

 

18 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162921800007 6.64 

19 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162922800017 6.59 

20 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 160657200034 6.59 

21 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162922800074 6.56 

22 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162921300102 6.55 

23 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162921000031 6.53 

24 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162921300096 6.48 

25 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162921300024 6.45 

26 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 163123900013 6.33 

27 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 163123900117 6.26 

28 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162921800056 6.23 

29 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 160810700050 6.20 

30 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 161216400042 6.12 

31 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 163220300144 6.00 

32 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 163123900014 5.99 

33 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162921800027 5.92 

34 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162922400209 5.90 

35 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 163123800001 5.86 

36 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 163123800066 5.83 

37 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 163123700094 5.82 

38 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 163123800096 5.81 

39 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162922400055 5.76 

40 FAKULTETI I BUJQËSISË Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture 162921800054 5.73 
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